
. ._ 
-

·C 

'

.f
.. 

!� (i) (il
, r, -56$_ ,,.?()q, � '?.r'eoo1 �
• V> 

.�N 

t,tegrovaný systém řízení 
> 
o 

SITA CZ a.s. 

Počet stran: S 
Výtisk číslo: 1 

Smlouva o dílo uzavřená podle§ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisťa 

Číslo smlouvy: 50-02-13-16/00038 

Zhotovitel:
SITA cz a.s.
Španělská 10/1073 
120 00 Praha 2 Vinohrady

adresa pro zasílání korespondence:
provozovna Ostrava 
Slovenská 2084/102, 
70900 Ostrava-Mar.Hory
zastupuje: 
Zdeněk Hanslík, OMO, na základě plné moci
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955 
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378
Kontaktní osoba:
Telefon,fax:
E-mail: 
Bankovní Spojení:
č.ú.

I. 

Smluvní strany 

II. 

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, p.o.
Výškovická 40, 
700 30 Ostrava- Zábřeh

adresa pro zasílání korespondence:
ZZS MSK 
Vydmuchov 209/8
733 01 Karviná
zastupuje: 
MUDr. Roman GFegoř - ředitel
IČ: 48804525 
DIČ: není plátce DPH
Kontaktní osoba:
Telefon,fax:
E-mail: 
Bank. Spojení:
č.ú.:

Předmět smlouvy, cenové podmínky 

Objednatel se zavazuje provedené činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich 
provedení sjednanou cenu. Předmětem zakázky je likvidace nebezpečného odpadu vzniklého 
v souvislosti s činností zadavatele, v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. A dalšími 
právními předpisy. 

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté 
ceny a v dohodnutých místech: 

SITA CZ a.s. strana číslo 1 



1. Odběr odpadll

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o., 

Územní odbor Ostrava: 
- Výškovická 40, 700 30 Ostrava- Zábřeh
- Martinovská 1922, 708 00 Ostrava - Poruba
- Čs. Armády 1892/20a, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
- Nemocniční 3328/11, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Název odpadu 
Katal. č. Kat. ( dle katalogu odpadfl - vyhláška MŽP č. MJ Cena v kč Celkové množství 

dle 381/2001 Sb.) bez DPH odpadu v kg za rok. 
185/2001 za 1 kg 

Sb. 

180101 o Ostré předměty - kromě „180103" Kg 15 24 

180103 N Ostatní odpad - odpady, na jejichž sběr 
a odstraňování jsou kladeny zvláštní Kg 15 1 338 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 

180109 N Léky - jiná neupotřebitelná léčiva Kg 15 14 

Územní odbor Opava: 

Katal. č. Kat. 
dle 

185/2001 
Sb. 

180101 o 

180103 N 

180109 N 

Olomoucká 470/86, 746 01 Opava 
Těšínská 584/39, 746 01 Opava 
Švermova 219, 749 01 Vítkov 
Čs. Armády 1402/6a, 748 01 Hlučín 
Opavská 80, 747 22 D. Benešov-Zábřeh 
Olomoucká 305/8, 746 01 Opava 

Název odpadu 
( dle katalogu odpadfl - vyhláška MŽP č. MJ Cena v kč 

381/2001 Sb.) bez DPH 
za 1 kg 

Ostré předměty - kromě „180103" Kg 15 

Ostatní odpad - odpady, na jejichž sběr 
a odstraňování jsou kladeny zvláštní Kg 

15 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 
Léky - jiná neupotřebitelná léčiva Kg 15 

Územní odbor Karviná: 

Katal. č. Kat. 
dle 

185/2001 
Sb. 

180101 o 

180103 N 

180109 N 

SITA cz a.s. 

Vydmuchov 395, 734 01 Karviná-Ráj 
Masarykova 900, 735 14 Orlová 
Dělnická 939/26, 736 01 Havířov-město 
Třanovského 1477/1 737 01 Český Těšín 
Šunychelská 1201, 735 81 Bohumín 
Mlýnská 11, 733 01 Karviná-Fryštát 

Název odpadu 
( dle katalogu odpadfl - vyhláška MŽP č. MJ Cena v kč 

381/2001 Sb.) bez DPH 
za 1 kg 

Ostré předměty - kromě „180103" Kg 15 

Ostatní odpad - odpady, na jejichž sběr 15 
a odstraňování jsou kladeny zvláštní Kg 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 
Léky - jiná neupotřebitelná léčiva Kg 15 

Celkové množství 
odpadu v kg za rok. 

120 

717 

14 

Celkové množství 
odpadu v kg za rok. 

150 

1 290 

14 

Poznámka 

360 

20 070 

210 

Poznámka 

1 800 

10 755 

210 

Poznámka 

• 

2 250 

19 350 

210 

strana číslo 2 



Územní odbor Nový Jičín: 

Katal. č. Kat. 
dle 

185/2001 

Sb. 

180101 o 

180103 N 

180109 N 

Štefánkova 2111/11, 740 01 Nový Jičín 
Záhumenní 35/24b,742 21 Kopřivnice 
Tovární 366, 742 13 Studénka 
Sídliště míru 958/1, 742 35 Odry 
Pekařská 423, 742 45 Fulnek 
Záhunní 401, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Název odpadu 
( dle katalogu odpadQ - vyhláška MŽP č. MJ Cena v kč Celkové množství 

381/2001 Sb.) bez DPH odpadu v kg za rok. 
za 1 kg 

Ostré předměty - kromě „180103" Kg 15 96 

Ostatní odpad - odpady, na jejichž sběr 
a odstraňování jsou kladeny zvláštní Kg 

15 714 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 
Léky - jiná neupotřebitelná léčiva Kg 15 14 

Územní odbor Bruntál: 

Katal. č. Kat. 
dle 

185/2001 

Sb. 

180101 o 

180103 N 

180109 N 

Zeyerova 1545/13, 792 01 Bruntál 
ČSA 789/99, 794 01 Krnov 
Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov 
Nám. Míru 230/7, 793 95 Město Albrechtice 
Jesenická 633, 739 26 Vrbno pod Pradědem 

Název odpadu 
( dle katalogu odpadQ - vyhláška MŽP č. MJ Cena v kč Celkové množství 

381/2001 Sb.) bez DPH odpadu v kg za rok. 
za 1 kg 

Ostré předměty - kromě „180103" Kg 15 76 

Ostatní odpad - odpady, na jejichž sběr 
a odstraňování jsou kladeny zvláštní Kg 

15 803 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 
Léky - jiná neupotřebitelná léčiva Kg 15 14 

Územní odbor Frýdek-Místek: 

Katal. č. Kat. 
dle 

185/2001 

Sb, 

180101 o 

180103 N 

180109 N 

SITA CZ a.s. 

Elišky Krásnohorské 322, 73801 Frýdek-Místek 
Ondřejnická 896, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Nošovice 155, 739 51 Nošovice 
Kaštanová 413, 739 61 Třinec 
Bukovecká 615, 739 91 Jablunkov 

Název odpadu 
( dle katalogu odpadQ - vyhláška MŽP č. MJ Cena v kč Celkové množství 

381/2001 Sb.) bez DPH odpadu v kg za rok. 
za 1 kg 

Ostré předměty - kromě „180103" Kg 15 354 

Ostatní odpad - odpady, na jejichž sběr 
a odstraňování jsou kladeny zvláštní Kg 15 858 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 
Léky - jiná neupotřebitelná léčiva Kg 15 14 

Poznámka 

1 440 

10 710 

210 

Poznámka 

1 140 

12 045 

210 

Poznámka 

5 310 

12 870 

210 

strana číslo 3 



Cena zahrnuje poplatek za vystavení průvodní dokumentace, dopravu a odstranění 
odpadu dle zák. č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisu. Vývozy budou probíhat 1 
X týdně. 

Místo složení odpadu je SITA CZ, a.s., Slovenská 2084/102, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory. 
Cena je platná po dobu minimálně 12 měsíců od začátku účinnosti smlouvy 

III. 
Doba plnění a doba trvání smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést práce dle čl. II. této smlouvy v dohodnutém termínu od 1.9.2013, přijetí 
objednávky od objednatele, učiněné ústně, telefonicky, písemně nebo elektronicky. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhutou, která počíná běžet od prvého dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena smluvní straně, jíž je 
určena. 

IV. 
Místo a zpalsob plnění 

Zhotovitel zajistí odběr odpadu od objednatele ve sjednaném místě, včetně jeho legislativního odbavení 
(vážení, vybavení přepravními listy apod.) dle požadavku objednatele. 

v. 

Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody 

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na zhotovitele dnem předání a převzetí odpadu určeného k 
odstranění dle čl. II. této smlouvy. Zhotovitel téhož dne přebírá za materiál určený k odstranění 
odpovědnost ve smyslu platných právních předpisu, upravujících podmínky pro nakládání s odpady. Toto 
se však nevztahuje na případy, kdy odpad určený k odstranění nebude splňovat podmínky ujednané 
smluvními stranami touto smlouvou. V tomto případě má zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli 
a zdůvodní odmítnutí přijetí. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti dnu ode dne vrácení 
materiálu náhradu škody na základě písemného vyúčtování zhotovitele (např. marná jízda). 

VI. 
Platební a fakturační podmínky, smluvní pokuta objednatele 

Cena dle skutečně předaného množství odpadu dle článku II. této smlouvy bude zhotovitelem účtována 
objednateli fakturou splatnou do 30-ti dnu ode dne vystavení. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na 
adresu objednatele ZZS MSK, Vydmuchov 209/8, 73301, Karviná. Faktury budou vystaveny vždy za 
uplynulý kalendářní měsíc a za každé výjezdové stanoviště zvlášť, a to v písemné podobě. Za pozdní 
úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. Zákonná ustanovení o úroku z prodlení zůstávají tímto ustanovením nedotčena. 
v případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vuči zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn zadržet 
poskytování veškerého plnění vuči objednateli po dobu tohoto prodlení a plnit až poté, kdy budou 
objednatelem jeho závazky vuči zhotoviteli v plném rozsahu vyrovnány. Tím není dotčeno právo 
zhotovitele na sjednanou smluvní pokutu. 

VII. 
Určené obaly 

Předávaný odpad dle článku II. této smlouvy musí být předán v obalech stanovených příslušnými 
právními předpisy a umožňujícími bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a jeho 
odvoz do místa odstranění nebo dalšího využití. 

SITA CZ a.s. strana číslo 4 



VIII. 
Ostatní ujednání 

Zhotovitel zajistí přepravu odpadu dle této smlouvy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/01 Sb. a 
dalšími právními předpisy. 

IX. 
Odpovědní pracovníci 

Za zhotovitele: obchod: obchodní manažer, tel: 

provoz: , operátor, tel: 

Za objednatele: - ředitel, Telefon,fax:

Telefon,fax: 
, 

E-

X. 

Smluvní pokuta zhotovitele 

V případě, že zhotovitel nedodrží řádně sjednanou dobu plnění, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny nesplněné části smlouvy za každý den 
prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy zhotovitel nepřevzal další odpad od objednatele z 
duvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny přecházející faktury nebo odpad nebyl k převzetí připraven 
v dohodnutém obalu. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě této 
smlouvy nebo na základě příslušných ustanovení obchodního zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající obchodním zákoníkem. 
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou stran. 

2 4 ·05- 2013 
V Ostravě dne ........................... 2013 

Slovenská 2C�4/ 102. J 
Zii'.::zfiti t 

Zdenek Hanslík 
Oblastní manažer obchodu 

na základě plné moci 

SITA CZ a.s. 

V Ostravě dne ............................ 2013 

Za objednat e: 
MUDr. Roman Gřegoř 

v ditel
Ž�RAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 

SLUŽBA 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

Výškovická 40 e 
700 30 OstravaAáhřAh 

strana číslo 5 



,i" 

PLNÁ MOC 

SITA CZ a.s., se sídlem Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 256 38 955, 
zastoupena Dipl. Ing. Zdeňkem Horsákem, Ph.O., generálním ředitelem a místopředsedou 
představenstva, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 9378, 

zmocňuje tímto 

pana Zdeňka Hanslíka, vedoucího oddělení prodeje služeb divize Sever
a.s., datum narození: , trvale bytem
k zastupování společnosti SITA CZ a.s. ve věcecn pnmo
provozem Ostrava. Jedná se zejména o následující oblasti:

Podepisování obchodních a dodavatelských smluv 
Podepisování pracovně právních dokumentu 
Jednání s dotčenými orgány státní správy. V rámci udělené plné moci je zmocněnec 
oprávněn sepisovat návrhy, podávat podněty a žádosti, opravné prostředky a vzdávat 
se jich, přebírat doručované písemnosti, a to vše i tehdy, když je dle právních předpisu 
zapotřebí zvláštní plné moci. Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností dle 
občanského soudního řádu, správního řádu a obchodního a občanského zákoníku. 

Tato plná moc je vydávána na základě a v souladu se zněním vnitřních předpisu společnosti 
SITA CZ a.s. Zmocněnec potvrzuje, že byl s nimi seznámen a bere na vědomí, že v případě 
porušení svých pravomocí vyplývajících z této plné moci a z vnitřních předpisu společnosti 
SITA CZ a.s. odpovídá v plném rozsahu za způsobenou škodu. 

Tato plná moc se uděluje pro všechny shora uvedené právní úkony na dobu určitou, a to na 
období trvání konu funkce vedoucího oddělení prodeje služeb divize Sever. 

V Praze dne 

Za zmocn· 
Dipl. I . Zdeněk Horsák, Ph.O. 
ge ální ředitel 

-�topředseda představenstva

Zmocnění v plném rozsahu přijímám. 

V Praze dne 

1 / 1 

SITA CZ a.s. 

Šp<!_nělská 10/1073, 120 00 Praha 2 IC: 25638955, tel.: 221 180 11 l 
VI. 



Integrovaný systém řízení 

SITA CZ a.s. 

Počet stran: 2 
Výtisk číslo: 2 

Smlouva o dílo uzavřená podle§ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisťl 

Číslo smlouvy: 50-02-12-16/00139 

Dodatek č. 1 

Zhotovitel: 

SITA cz a.s. 

Španělská 10/1073 
120 00 Praha 2 Vinohrady 

adresa pro zasílání korespondence: 
provozovna Ostrava 
Slovenská 2084/102, 70900 Ostrava-Mar.Hory 
zastupuje: 

oblastní manažer obchodu, 
na zaklade pine moci 
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955 
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378 
bankovní spojení: 
č.ú. 

I. 

Smluvní strany 

II. 

Objednatel: 
Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 40, 
700 30 Ostrava- Zábřeh 
IČ: 48804525 
DIČ: není plátce DPH 

adresa pro zasílání korespondence: 
ZZS MSK 
Vydmuchov 209/8 
733 01 Karviná 

zastupuje: MUDr. Roman Gregor - ředitel 
Telefon,fax: 
Kontaktní osoba: 
Telefon,fax: 
E-mail:
Bank. S o· 

Předmět smlouvy 

Na základě požadavku klienta dochází k doplnění smlouvy č. 50-02-12-16/00139 o zpětný odběr odpadu 
pod níže uvedenými katalogovými čísly. Svozy budou realizovány v rámci svozových dnu s odpady 
specifikovanými v platné smlouvě (nikoli samostatně) na výjezdních místech jednotlivých územních 
odboru. 

Katalog. 
Kat. Cena 

č. Název odpadu 
odp. 

MJ 
Kč/MJ 

Pozn. 
odpadu 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly o t O,- Kč 

15 01 02 Plastové obaly o t 0,- Kč 

SITA CZ a.s. strana číslo 1 



IX. 
Odpovědní pracovníci 

Za zhotovitele: obchod: obchodník, tel.: 

provoz: -· operátor, tel.:

Za objednatele: 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Tímto dodatkem nejsou dotčeny náležitosti původní smlouvy. Jedná se pouze o informaci ke změně 
identifikačního čísla a názvu společnosti výslovně uvedené v tomto dodatku. 

V Ostravě dne 24.9. 2013 
SITA CZ a.s. 

Sever 

riánské Hory 

Q •••• ©, ........ . 

Za z tovitele: 
Ing. Jiří Navrátil 
Oblastní manažer obchodu Divize SEVER 
na základě plné moci 

SITA CZ a.s. 

,� ;. /tJ. 2t;/) V ................................. dne ........................ 2013 

strana číslo 2 



Integrovaný systém řízení 

SITA CZ a.s. 

Počet stran: 2 
Výtisk číslo: 2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
uzavřený podle§ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisfa 

Zhotovitel: 

(dále jen „dodatek č. 2") 

Číslo smlouvy: 50-02-13-16/00038 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: 
SITA cz a.s. 

Španělská 10/1073 

Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace 

120 00 Praha 2 Vinohrady 

adresa pro zasílání korespondence: 
provozovna Ostrava 
Slovenská 2084/102, 70900 
Ostrava-Mariánské Hory 
zastupuje: 

---obl�stní manažer obchodu,
�moci 
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955 
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378 
Bankovní s 
č.ú. 

II. 

Výškovická 2995/40, 
700 30 Ostrava- Zábřeh 

adresa pro zasílání korespondence: 
Vydmuchov 209/8 , 733 01 Karviná 
zastupuje: MUDr. Roman Gřegoř - ředitel 
Telefon,fax: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon,fax: 
IČ: 48804525 
DIČ: není plátce DPH 
zapsána v OR: KS Ostrava 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

Předmět dodatku č. 2. 

Smluvní strany uzavřely dne 24.5.2013 smlouvu o dílo č. 50-02-12-16/00139, která byla zmenena 
dodatkem č. 1. ze dne 08.10.2013 (dále jen „smlouva") a tento dodatek č. 2 ke smlouvě uzavírají za 
účelem aktualizace následujících adres: 

Územní odbor Nový Jičín - stávající adresa je nahrazena následující novou adresou: 
Tovární 899, 742 13 Studénka, 
Územní odbor Bruntál - stávající adresa je nahrazena následující novou adresou: 
Nádražní 646, 739 26 Vrbno pod Pradědem. 

SITA CZ a.s. strana číslo 1 



III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou. 
Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti od 10. března 2014. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v celém rozsahu platné a beze změny. 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis obdržel zhotovitel a jeden stejnopis obdržel objednatel. 
Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je výrazem jejich pravé a svobodné vule, 
učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou 
svými projevy vule vázáni a na dukaz toho tento dodatek č. 2 podepisují. 

V ................... dne .................. 2014 

··a zhotovite :
ing. Jiří N átil
Oblastní manažer obchodu
Divize SEVER
na základě plné moci

SITA CZ a.s.

Divize Sever

SlovPn•�á 2084/102, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

1t: 25638955, tel.: 596 \l4S SJO � 

SITA CZ a.s. 

o� /r,., V .................. dne .............. 2014 

Za objednatele: 
MUDr. Roman Gregoř 
ředitel 

ZOAAYť'rl'l1tti 1 �Ctf.'lAf'iNÁ SLUŽBA
. MO�A�SWOSl�lSICÍHO ICHAJEVy�kcv1cki 29!51•0 ZibfeM 700 30 O 
··uo 

. 
. strava 

'fl '· "•man GŘEGOŘ
ledrtol 

strana číslo 2 



DODATEKč. 3 

ke smlouvě o dílo č. 50-02-13-16/00038 na zajištění likvidace nebezpečného odpadu vzniklého
v souvislosti s činností objednatele /dále jen „dodatek"/

SMLUVNÍ STRANY: 

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem: Výškovická 40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem
IČ: 48804525
DIČ: CZ48804525
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen „objednater')
a

2. SITA CZ a.s.
Se sídlem:
Provozovna:
Zastoupena
IČ: 
DIČ:
Zapsaná:

(dále jen „zhotoviter')

Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Slovenská 2084/102, 709 00 0.- Mar. Hory
Ing. Jiří Navrátil, na základě plné moci 
25638955
CZ25638955
MS Praha, oddíl B, vl. 9378

se dohodly na této změně smlouvy na likvidaci nebezpečného odpadu vzniklého v souvislosti s činností
objednatele uzavřené mezi smluvními stranami dne 24.5.2013 /dále jen „smlouva"/: 

I. 

Z dťivodu změny míst odběrťi se aktualizují tyto adresy:
1. Územní odbor Nový Jičín- stávající adresa ve Fulneku je nahrazena následující novou adresou:

Pekařská 405, 742 45 Fulnek 
2. Územní odbor Nový Jičín- nové místo odběru na této adrese ( od 1.1.2015):

S.Němcové 682/1 (HZS), 743 01 Bílovec 

II. 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zťistávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, odvoz
z nového místa v Bílovci s účinností od 1.1.2015.

�� SITA CZ a.,,
V Ostravě dne ........ � Divize Sev..,,, V Ostravě dne .................. ..

9 00 Ostrava · Mari,'Írské s .•.
s. tl'fl · Ci':)/; 01r- -q .. ,. --\ 

za zhot
Ing. Jr Navr 1

Oblastní manager obchodu

1 



sue2 

Recyklace a vyui1t1 odpadu Česk,:i itipuulik.i 

V Praze, dne 23. 6. 2016 

Oznámení o změně obchodního názvu společností SITA CZ a SITA Facility 

Vážení obchodní partneři, 

rádi bychom Vás informovali, že s účinností ode dne 1. 7. 2016 meni naše společnost SITA CZ a.s. 
obchodní jméno a dále budeme vystupovat pod novým názvem SUEZ Využití zdrojů a.s. 

Tento krok je vyústěním procesu postupného přechodu všech společností mezinárodní skupiny SUEZ pod 
jednotnou značku a jasná deklarace naší klíčové role v odpadovém hospodářství směřující k zachování 
zdrojů pro budoucnost. 

Uvedená změna se týká také naší dceřiné společnosti SITA Facility a.s., která se dnem 1.7.2016 mění na 
SUEZ Facility a.s. 

Změna názvu společnosti nijak nemění stávající podmínky a povahu uzavřených smluv ani dosavadní 
způsob poskytování služeb. Veškeré stávající smlouvy zůstávají zachovány v jejich původním znění. 

Dovolujeme si Vás tímto zdvořile požádat, aby od 1.7.2016 veškerá obchodní korespondence, objednávky, 
faktury, nové smlouvy či změny smluv stávajících a veškerá další jednání vedená mezi námi byla 
realizována pod novým názvem společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. či SUEZ Facility a.s. 

V případě jakýchkoliv otázek neváhejte kontaktovat naše zaměstnance, s nimiž komunikujete. 

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a těšíme se na její další rozvoj. 

S pozdravem 

SITA CZ a.s. 

Španělská 1073/10, 120 00 PRAHA 2-VINOHRADY. Zákaznická linka 800 102 000, www.suez-zdroje.cz 

Dipl. Ing. Zdeněk Horsák, Ph.O. 
místopředseda představenstva 
a generální ředitel SITA CZ a.s. 

IČ: 25638955, DIČ: CZ25638955. bankovní spojeni: KB. a.s., č. ú. 27-9328790297/0100. společnosl zapsaná u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 9378 



SITA CZ a.s. je nyní SUEZ Využití zdrojů a.s. 

�sue2 
Stojíme na prahu revoluce zdrojů, stojíme před otázkami: Naplníme naše budoucí potřeby zdrojů? 

Jak učinit náš rozvoj udržitelným? Jak snížit závislost na primárních surovinách ? 

Skupina SUEZ přichází pod jednotnou značkou s odpověďmi na tyto a další aktuální otázky. 
Přinášíme inovativní styl v odpadovém hospodářství. Společně s Vámi, našimi z�1kazníky a partnery, 

uvádíme v život ku11krr'•tní i""ešeni: www .... ue .,.d,ojP 1. 

Zákaznická linka 800 102 000 



�sue2 
Dodatek č. 4 

Ke smlouvě o dílo: 50-02-13-16/00038 

I. 
Smluvní strany 

SITA CZ a.s. 
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
zapsána v OR: MS Praha, oddíl 8., vložka 9378 
IČ:25638955 
DIČ: CZ25638955 
zastupuje: Ing. Jiří Navrátil, OMO, na základě plné moci 
bankovní spo·ení: 
číslo účtu 

adresa pro zasílání korespondence: SITA CZ, a.s., Divize Sever, Slovenská 2084/102, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
Vyškovická 40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zapsána v OR: KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 913 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 
zastupuje: MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

adresa pro zasílání korespondence: Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná 

(dále jen „objednatel") 

li. 

Předmět dodatku č. 4. 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2013 smlouvu o dílo č. 50-02-13-16/00038, která byla změněna 
dodatkem č. 3 ze dne 20. 10. 2014 (dále jen „smlouva") a tento dodatek č. 4 ke smlouvě uzavírají za účelem 
aktualizace následující adres: 

1) Změna místa odběru od 1. 1. 2016

Původní adresa:
Integrované výjezdové centrum Město Albrechtice
Míru 230/7
793 95 Město Albrechtice

Nová adresa:
Integrované výjezdové centrum Město Albrechtice
Opavická 827/29
793 95 Město Albrechtice

m řízení. 

SGS 



Dodatek č. 4 ke sml. č. 50-02-13-16/00038, Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje změna číslo 00/15 

2) Nové místo odběru od 1. 3. 2016

Integrované výjezdové centrum Mošnov
Gen. Fajtla 418
742 51 Mošnov

3) Nové místo odběru od 1.4.2016

Integrované výjezdové centrum Ostrava - Jih
Kaminského 641/8
724 00 Ostrava

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

17 -03- 2016 V Ostravě dne .................... . 

Za zhotovitel 
Ing. Jiří Navr til 
oblastní manažer obchodu 
na základě plné moci 

'>lTA CZ a.!> 
Oivize Sever 

Slovenská 2084/102, 709 Ou Osuu ,•ldnanske noí' 
,ř 7'=',1R0"� t,.J (;(),:' , ••. ,... .- ' 

podpis: 

podpis: 

SITA CZ a.s. 

v.1 r '2 ? . 7 '"2o I i V .... � .... dne ....................... . 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCH 
MORAVSKOSLEZSKE 

Výlkovická 2995/40. Zábleh
MUDr, .. R$1m.•.�---

fed1t�I 

Za objednatele: 
MUDr. Roman 
ředitel 

strana číslo 2 ze 2 


	zzs-sod-4-2013
	zzs-sod-4-2013-d1
	zzs-sod-4-2013-d2
	zzs-sod-4-2013-d3
	zzs-sod-4-2013-zmena-nazvu-spol.
	zzs-sod-4-2013-d4



